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COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION AL 31/03/2016

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL

BIENESTAR SOCIAL

CIENCIAY TECNICA

CULTURAY EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL

CIENCIAY TECNICA

CULTURAY EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA
DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL

821,012,906.63
172,502,360.29
1,489,222.79
971,004,840.84
86,812,956.88
212,732.82
399,194,952.85
304,454,164.19
77,697.34

23,061,312.13
97,184,839.63
0.00
31,282,767.68
139,260,652.61
294,750.77
47,625,581.95
24,998,127.58
2,997,290.00

0.00
362,943.20
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CULTURAY EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

0.00
44,379,583.90
262,203.35
1,206,040.34
2,021,510.45
682,768.54

TOTAL GENERAL

3,172,382,206.76
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